主旨：

說明：

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年8月26日

發文字號：
宏德休閒字第1130007088號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
簡章

​本校休閒事業管理系舉辦「全國自行車遊程規劃設計競

賽」，惠請貴校代為公告，並鼓勵所屬師生踴躍報名參

加。

一、

二、

三、

四、

​

報名日期：公告日起至113年10月18日（週五）17：00截
止。全部採郵寄報名，並依郵戳為憑，作品繳交後不得

更改修正。

初賽以書面審查方式進行，初賽審查結果於113年10月21
日（週一）17：00前公布入選決賽團隊名單，詳情請參

見宏國德霖科技大學休閒事業管理系網站(http://lbm.hdut.
edu.tw/)。
決賽及頒獎日期：113年10月30日(週三) ，地點：宏國德

霖科技大學(新北市土城區青雲路380巷1號)。
隨函檢附旨揭比賽辦理規章。如有未盡事宜，請至競賽

相關資訊網址詳知最新資訊。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校休閒事業管理系（不含附件）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

236302新北市土城區青雲路
380巷1號

聯絡人
：
張哲專
電子信箱
：
rbm@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話
：
02-2273-3567*300
傳真電話
：
​

113/08/26
11:48:03

1130023868

總收文　113/08/26

第1頁，共1頁